3CSW長崎第 294 号

令和 5年 2月 24日

一般社団法人長崎県社会福祉士会

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県社会福祉士会

会長 小川 睦

（公印省略）

一般社団法人長崎県社会福祉士会

選挙管理委員会委員名簿の公表について

 このことにつきまして、下記のとおり令和５年度役員改選に伴う選挙管理委員

会委員の名簿が確定いたしましたので、「一般社団法人長崎県社会福祉士会役員

選出規則」第 8条第 6項にもとづいて公表を行います。

記

選挙管理委員会委員名簿（期間：令和 5年 2月 10日～令和 5年 6月社員総会日）

№ 会員番号 氏名 ふりがな ブロック名

1 3698 池田 和枝 いけだかずえ 県北

2 25082 井手 徳子 いでのりこ 県南

3 47818 出口 龍之介 いでぐちりゅうのすけ 県南

4 43619 草野 友一 くさのゆういち 島原半島

5 51678 横田 智佳子 よこたちかこ 県央